platībā (kadastra apzīmējums 6001 002 

1323), kas ir daļa no īpašuma Indras ielā 32, Krāslavā, Krāslavas novadā un ir reģistrēts 

Krāslavas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000081547 ar kadastra Nr.6001 002 

1323. 

2. Apstiprināt Objekta nomas maksas sākumcenu - EUR 713.10 (septiņi simti trīspadsmit 

euro 10 centi) mēnesī (neieskaitot PVN) un Objekta iznomāšanas termiņu – 30 (trīsdesmit) 

gadi. 

3. Noteikt, ka nomas tiesību ieguvējam Objekts jāizmanto tikai reģistrētas saimnieciskās 

darbības veikšanai un 3 (trīs) gadu laikā Objektā jāizvieto ražošanas vai pakalpojumu

[...]

(protokols Nr.3):  

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  “Austrumlauki” 

(kadastra Nr.6070 001 0010)  –  zemes gabala 4.22 ha platībā, Kaplavas pagastā, Krāslavas 

novadā (kadastra apzīmējums 6070 010 0096) nosacīto cenu EUR 10 300,00 (desmit 

tūkstoši trīs simti euro, 00 centi) apmērā; 

2. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  “Austrumlauki” 

(kadastra Nr.6070 001 0010)  –  zemes gabala 12.02 ha platībā, Kaplavas pagastā, Krāslavas 

novadā (kadastra apzīmējums 6070 010 0088) nosacīto cenu EUR 42 900,00 (četrdesmit 

divi tūkstoši deviņi simti euro, 00 centi) apmērā; 

3. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  “Pazares” 

(kadastra Nr.6062 005 0283)  –  zemes gabala 2.07 ha platībā, Indras pagastā, Krāslavas 

novadā (kadastra apzīmējums 6062 005 0126) nosacīto cenu EUR 8 100,00 (astoņi tūkstoši 

viens simts euro, 00 centi) apmērā; 

4. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  Skolas ielā 1 

(kadastra Nr.6062 004 1233)  –  zemes gabala 0.7444 ha platībā, Indrā, Indras pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6062 004 1226) un trim būvēm ar kopējo platību 

2129.6 kvm (kadastra apzīmējumi: 6062 004 0809 001; 6062 004 0809 002; 6062004 0809 

004) nosacīto cenu EUR 62 700 (sešdesmit divi tūkstoši septiņi simti euro, 00 centi) 

apmērā; 

5. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  Raiņa ielā 16 

(kadastra Nr.6001 002 0042)  –  zemes gabala 1998 kvm. platībā un nedzīvojamās ēkas 

(dzirnavu ēka) ar kopējo platību 962.7 kvm. (saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmas datiem, no 2008.gada - 973.4 kvm.) Krāslavā, Krāslavas novadā, 

nosacīto cenu EUR 23 400 (divdesmit trīs tūkstoši četri simti euro, 00 centi) apmērā. 

Pielikumā: 

1. Tirgus vērtības aprēķins “Austrumlauki”, kadastra apzīmējums 6070 010 0096; 

2. Tirgus vērtības aprēķins “Austrumlauki”, kadastra apzīmējums 6070 010 0088; 

3. Tirgus vērtības aprēķins “Pazares”; 

4. Tirgus vērtības aprēķins Skolas ielā 1;

[...]

Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības kā sadarbības partnera dalību Viedās 

administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas (VARAM) īstenotajā projekta 

Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 “Sabiedrības digitālo prasmju attīstība” ar pašvaldībai 

piešķirto maksimālo kopējo finansējumu EUR 81 050,70 EUR (astoņdesmit viens tūkstotis 

piecdesmit euro un septiņdesmit centi); 

2. Līdz 2026. gada 22.maijam nodrošināt mācību pieejamību līdz 1000 pašvaldības 

iedzīvotājiem, nostiprinot un padziļinot iedzīvotāju prasmes izmantot valsts, pašvaldības un 

privāto digitālo pakalpojumu sniedzēju izstrādātos digitālos risinājumus;